Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

31 января 2019 года
ПРИКАЗ № 71

О внесении изменений
в приказ № 68 от 30.01.2019

В связи с производственной необходимостью внести изменение в
приказ № 68 от 30.01.2019 г. «О направлении учителей начальных классов на
курсы повышения квалификации»

Приказываю:

1. Перенести место проведения курсов для учителей начальных классов в
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образо С В . Красий
(*/ КОМИТЕТ
^ О Б Р А З О В А Н !